
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     průměr roku 2008

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 881,3 635,8 583,2 579,8 511,6 688,8 764,3 565,1 552,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 556,3 76,3 58,9 73,0 49,3 81,6 93,4 66,5 57,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 783,7 51,1 73,2 96,9 69,4 115,0 120,7 76,0 181,3
 -  40,0 hodin a více 3 534,6 504,3 450,9 409,9 392,8 491,1 550,2 421,5 313,8
 -  nezjištěno 6,7 4,1 . - . 1,0 - 1,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 085,6 501,9 468,3 491,4 437,1 579,1 647,4 476,5 483,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 477,3 60,5 49,1 64,4 42,9 71,1 80,3 57,6 51,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 727,8 40,7 65,7 91,4 63,4 108,5 113,2 70,4 174,6
 -  40,0 hodin a více 2 875,7 397,9 353,5 335,6 330,8 398,8 453,9 347,5 257,6
 -  nezjištěno 4,8 2,8 - - - 0,6 - 1,0 .

Podnikatelé 765,1 130,9 108,2 84,4 69,7 106,7 113,2 85,4 66,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 73,2 14,9 9,1 7,7 5,6 9,8 12,1 8,3 5,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,5 10,3 6,5 5,1 5,3 6,0 7,0 5,1 6,2
 -  40,0 hodin a více 638,8 104,7 92,5 71,6 58,8 90,5 94,2 72,0 54,6
 -  nezjištěno 1,5 1,0 . - - . - - .

Muži 2 813,6 355,7 338,2 330,9 302,5 396,8 445,7 324,0 319,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 249,0 33,2 26,4 32,9 22,3 37,3 41,3 31,5 23,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 421,0 22,2 37,4 52,3 37,8 62,0 63,5 36,7 109,0
 -  40,0 hodin a více 2 138,8 297,1 274,3 245,6 242,4 296,8 341,0 255,1 186,6
 -  nezjištěno 4,9 3,1 . - - 0,7 - 0,7 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 239,8 263,2 256,1 265,7 250,3 315,6 358,5 258,4 271,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 205,4 24,9 22,2 28,2 19,1 30,4 34,1 26,1 20,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 392,0 17,0 33,8 49,3 34,3 58,5 59,2 33,6 106,3
 -  40,0 hodin a více 1 639,1 219,3 200,1 188,3 196,9 226,4 265,1 198,1 144,8
 -  nezjištěno 3,3 2,1 - - - . - 0,7 .

Podnikatelé 564,5 91,8 80,6 63,9 50,6 80,3 85,7 64,7 46,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 41,9 8,2 4,1 4,5 3,0 6,7 6,8 5,5 3,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 28,2 5,2 3,6 2,9 3,4 3,5 4,1 2,9 2,6
 -  40,0 hodin a více 493,1 77,6 72,9 56,5 44,2 69,8 74,8 56,3 41,0
 -  nezjištěno 1,3 0,8 . - - . - - .

Ženy 2 067,7 280,2 245,0 249,0 209,0 292,0 318,6 241,1 232,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 307,4 43,1 32,5 40,1 27,0 44,3 52,1 35,0 33,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,7 28,9 35,8 44,6 31,5 53,0 57,3 39,3 72,3
 -  40,0 hodin a více 1 395,8 207,2 176,6 164,3 150,4 194,4 209,2 166,4 127,2
 -  nezjištěno 1,9 0,9 - - . . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 845,8 238,7 212,2 225,7 186,8 263,5 288,9 218,0 212,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 271,9 35,6 26,9 36,3 23,8 40,8 46,1 31,5 30,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 335,8 23,7 31,9 42,1 29,1 50,0 53,9 36,8 68,3
 -  40,0 hodin a více 1 236,6 178,6 153,4 147,3 134,0 172,4 188,8 149,4 112,8
 -  nezjištěno 1,5 0,7 - - - . - . .

Podnikatelé 200,6 39,1 27,7 20,6 19,1 26,4 27,5 20,7 19,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 31,3 6,7 5,0 3,3 2,6 3,2 5,3 2,8 2,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 23,3 5,1 2,9 2,2 1,9 2,5 2,9 2,2 3,6
 -  40,0 hodin a více 145,8 27,1 19,7 15,1 14,6 20,7 19,3 15,7 13,5
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

309


